
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3338/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 grudnia 2024 r.  

 

 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 414 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk 414. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 
 

 



 

 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 3338/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2024 r.  

 

 

 

 

 

 AUTOPOPRAWKA Nr 2 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 414 

 Na podstawie § 22 ust. 2 pkt 11 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, o 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk nr 414, wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2025-2046 

zmieniony autopoprawką przekazaną w dniu 16.12.2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszej autopoprawki Nr 2. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z wnioskiem Pana Jakuba Koska - Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa o odesłaniu przedmiotowego druku nr 414 do wnioskodawcy, w celu doprowadzenia 

zgodności pomiędzy rozwiązaniami technicznymi wynikającymi z programu Besti@ a treścią 

procedowanego druku,  przekazuję skorygowany Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Miasta Krakowa na lata 2025-2046. 

 Niniejsza autopoprawka Nr 2 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa jest wynikiem dokonanej przez Ministerstwo Finansów  

dniu 17.12.2024 r. aktualizacji systemu informatycznego Besti@ w zakresie dostosowania 

Załącznika Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej do zmian wprowadzonych w ustawie  

o finansach publicznych. Aktualizacja programu spowodowała zmianę w pozycjach: 8.1, 8.2, 

8.3, 8.3.1 Załącznika Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata  

2025-2046. 

 

 


